Item ista maneria tenet pro officio Pincernarie ; vide¬ 
licet, Bradestede, Vielestone, Horsmundenn, Meleton, 

and Pecces. 

NUM. XVI. 

Invent, arium in Camera Prioris Ecclesice Christi Cant' die 
Electionis Henrici Prioris. videlicet iiij. Id. Apri/is anno 
Domini M. CC.lxxx. quinto. post resignationem Domini 
Thomoe Prioris predecessoris sui. Ibid, fob 35, b. 

Duee pelves argent’ cum ymaginibus 
in fundo.Ponder’ vj.ti. x.s. v.ct. 

Item. j. parva pelvis vetus ad spes Ponder’ xxv.s. 
Item. j. cuppa argentea .... Ponder’ xxxvj.s. vij.tt. 
Item. ij. ciphi argent’ sine pedibus Ponder’ xxxj.s. v.d. 
Item. j. olla argent’ ad vinum . . Ponder’ xlv.s. 
Item. j. olla argent’ ad aquam . . Pond’ xxiiij.s. ij.d. 
Item. j. salsar’ argent’cum coopertur’ Pond’ xx.s. 
Item. xx. coclear’ argent’ . , , Pond’ xxv.s. 
Item. xiij. scuteff’ argent’ . . . Pond’ xj.ti. v.s. x.ct. 
Item. xv. salsar’ argent’ .... Pond’ lvij.s. iij.ct. 

Summa ponder’ Vasorum argent’ xxxi.ti. viij.ct. 

Item. ij. mappe operat’ et usitat’. 
Item. iij. manitergia. 
Item. iiij. mappse de Ranevas ad familiam. 
Item. iij. savenapp de Ranevas. 

Equi in Stabulo Prioris. 

Palefridus. j. pro Priore.Prec’ x. marc’. 
Item. ij. Palefrid’ pro capellan. . . . Prec’ xv. marc’. 
Item. j. Summar’.Prec’ v. marc’. 
Item. ij. carect’.Prec’ c. sot. 
Item viij. alii, equi debiliores .... Prec’ xx. marc’. 

Summa Equorum xiiij. Prec’ Lvij. marc’ et dim. 

Et memorandum quod Camberlanus et omnes Armi- 
geti Prioris habebant equos proprios et garciones. 

NUM. XVII. 

Litera Capituli Cant' de tribus Missis et aliis benefciis 
spiritualibus in perpetuum concessis Domino llegi Ed- 
wardo jilio Regis Henrici. Ibid, fob 75. 

Excellentissimo principi domino Edwardo Dei 
gratia illustri regi Anglorum, domino Hibernie, et duci 
Aquitanie, devoti sui, H. permissione divina prior ecclesie 
Christi Cantuarie et ejusdem loci capitulum humile salu- 
tem in eo per quern reges regnant et regine. Placuit 
omnipotentis Dei misericordia per magnitudinis vestre 
gratiam ecclesiam Cantuar’ nostris temporibus exaltare, 
pro quo et nos sicut tenemur, ita et desideramus para- 
tiores inveniri, uberiores proinde Deo gratiarum actiones 
referre, et licet juxta merita celsitudinis vestre prout cu- 
pimus vobis non possumus pro tanta gratia vices debitas 
rependere, quia corruptibilibus argento et auro compen- 
sari non potest, illud modicum quod habemus et valemus 
ad presens devotissime facimus. Noverit itaque majestas 
vestra, quod singulis diebus specialiter pro vobis et do- 
mina Alianora regina et domino Edwardo filio vestro et 
aliis liberis vestris, in eccle’sia nostra Cantuar’ missam de 
beata Virgine faciemus celebrare, et aliam missam de 
beato Thoma Martyre quem in terris tanto honore deco- 
rastis, et tertiam de beatis Dunstano, Blasio, Aelphego, et 
omnibus Sanctis, ita videlicet quod uno die de beato Dun¬ 
stano, et alio de sancto Blasio, et tertio de sancto Ael¬ 
phego, et quarto de omnibus sanctis, et quinto de sancto 
Dunstano ut supra continuando. Et ad supradicta omnia 
devote pro vobis facienda protestamus per presentes nos 
et successores nostros esse obligatos, in cujus rei testimo¬ 
nium sigillum capituli nostri presentibus apponi fecimus. 
Dat. Cantuar’ in capitulo nostro sexto id. Julii, anno do- 
mini millesimo CC. octogesimo quinto. 

Et ad tres missas supradictas cotidie celebrandas, or~ 
dinatum est in pleno capitulo quod custos altaris sancte 
Marie in criptis cotidie dicet vel dicere faciet unam Mis¬ 
sam ad idem altare de sancta Maria. Item custos Corone 

qualibet septimana dicet tres missas de sancto Thoma. Et 
custos Martirii dicet quatuor missas de eodem sancto. 
Item custos Tumbse sancti Thomse qualibet septimana di¬ 
cet tres missas de reliquiis in communi: videlicet de sanctis 
Elphego, Blasio, atque Dunstano, et de omnibus sanctis. 
Et custos corporum sanctorum qualibet septimana quatuor 
missas dicet de eisdem sanctis. Et erit collecta tabs, 
“ Propitiare qs domine nobis famulis tuis per sanctorum 
tuorum Elphagi, Blasii, atque Dunstani, et omnium sanc¬ 
torum merita gloriosa ut eorum piis,” &c. Et de secreto 
et post’co eodem modo fiet. 

Et quia prius cotidie dicebatur ad altare sancte Marie 
in criptis una missa de eadem virgine, ordinatum est quod 
alter magistrorum infirmarie cotidie dicet ad majus altare 
infirmar’ unam missam de beato virgine. Et similter 
quod in albis et aliis majoribus festis, jejuniis quatuor 
temporum, et sollempnibus vigiliis sanctorum, alter Ma- 
gister Infirmarie, aliam missam de sollempnitate diei dicet 
ad idem altare pro liiis qui infirmi sunt, ut servitium suum 
plenarie audiant. 

NUM. XVIII. 

Litera domini Regis Edwardi filii Regis Henrici de M.M.M. 
Mcircis perdonatus Priori et Conventui Ecclesice Christi 
Cantuariensis. Ibid. fol. 75, b. 

Edwardus Dei gratia rex Anglirn dominus Hiber- 
niae et dux Aquitaniae omnibus ad quos presentes litere 
pervenerint, salutem. Cum nos occasione cujusdam 
transgressionis quam nuper Thomas prior sancte Trini- 
tatis Cantuar’ et quidam monachi prioratus ejusdem loci 
nobis fecisse dicebantur, prioratum ilium cum pertinentiis 
capi fecimus in manum nostram, super qua quidem trans- 
gressione iidem prior et monachi gratie nostre suppo- 
suerint se de toto, per quod nos in preposito habuimus 
valorem prioratus predicti per unum annum pro emenda 
transgressionis predicte ab eisdem recepisse. Nos, cari- 
tatis intuitu, et ob reverenciam corporis beati Thomse 
Martyris in ecclesia sua conventuali requiescentis, remisi- 
mus et perdonavimus dilecto nobis in Christo fratri Hen¬ 
rico nunc priori ibidem et conventui loci predicti trans- 
gressionem predictam et quicquid ad nos inde potuit 
pertinere: volentes et concedentes pro nobis et heredibus 
nostris quod ipsi prior et conventus aut eorum successores 
occasione predicta de cetero non molestentur in aliquo 
vel graventur. In cujus rei testimonium has literas nos¬ 
tras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Arundell 
xxvt0 die Julii. Anno regni nostri terciodecimo, 

NUM. XIX. 

De assignatione Ecclesice de Westclive facta Elemosinario 
Conventus qui pro tempore fuerit, pro sustentatione sex 
presbiterorum celebrancium in Capella Elemosinarii pro 
Conventu. Ibid. fol. 90. 

Md. quod tertio kl. March Anno Domini M.CCC. 
xxviij0. de consilio et consensu prioris, supprioris, et seni- 
orum fratrum ecclesie Christi Cantuariensis ob hoc ad 
scaccarium ejusdem ecclesie specialiter congregatorum 
ordinat’ fuit et concordat’ quod elemosinarius ecclesie 
Christi predicte qui pro tempore fuerit habeat custodiam 
ecclesie de Westclive juxta Dovoriam cum omnibus domi- 
bus et aliis pertinentiis ad eandem ecclesiam de Westclive 
nec non omnes fructus et proventus ejusdem ecclesie 
sumptibus ipsius elemosinarii annuatim colligend’ et in¬ 
tend’ pro sustentatione sex presbiterorum in nova capella 
elemosinarie ecclesie Christi predicte apud Cantuar’ cele¬ 
brancium. videlic3 pro coquina dictorum presbiterorum 
annuatim ixH. ijsot. et pro vestura eorundem singulis annis 
sex libras sterlingorum. Panem vero et cervisiam dicti 
presbiteri singulis diebus recipient de celerario conventus 
sicut prius solebant. Et totum residuum fructuum et 
proventuum dicte ecclesie de Westclive prefatus elemo¬ 
sinarius annuatim percipiet pro sustentatione predicte 
capelle et camere presbiterorum eidem capelle contigue. 
Et pro reparacione libromm et omnium ornamentorum 
altarium et capelle predicte, solvendo annuatim perpetuo 
vicario dicte ecclesie de Westclive in augment’ porcionis 
vicarie xl. sol. et archidiaconi Cantuar’ pro procuration 
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sua singulis annis decern sol. sterlingorum. In quorum 
omnium memoriam perpetuam facta fuit una Indentura 
inter thesaurarios et elemosinarium ecclesie Christi pre- 
dicte die et anno supradictis. 

NUM. XX. 

Carta Regis Edwardi filii Regis Edwardi de libera Wa- 
renna in omnibus terris Prioris et Conventus Ecclesice 
Christi Cantuariensis nominatim specificatis. Ibid, 
fol. 110, b. 

Edwardtjs Dei gratia rex Angliae, dominus Hiber- 
niae, dux Aquitaniae, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, 
prioribus, comitibus, baronibus, justiciariis, vicecomitibus, 
prepositis, ministris, et omnibus ballivis et fidelibus suis, 
salutem. Sciatis quod cum dominus Henricus quondam 
rex Angliae, avus noster, vicesimo septimo die Februarii 
anno regni sui quadragesimo octavo per cartam suam 
quam inspeximus concessisset et confirmasset pro se et 
heredibus suis priori et conventui ecclesie Christi Cantua¬ 
riensis quod ipsi et eorum successores imperpetuum ha- 
berent liberam Warennam in omnibus dominicis terris suis 
quas tunc habuerunt in comitatibus Kanciae, Surr’, Sussex’, 
Essex’, Norff’, SufF, Bukyngh’, Oxon’, et Devon’ dum 
tamen terre ille infra metas Foreste non fuissent aliq’ 
villarum, in quibus predicti prior et conventus terras tunc 
habuerunt minime specificata, et iidem prior et conventus 
nobis jam supplicaverunt ut pro ipsorum securitate villas 
illas per cartam nostram specificare et pro eo quod ipsi 
quasdam terras in quibusdam villarum illarum et alibi 
post confectionem predicte carte dicti avi nostri si ad- 
quisiverunt eis ulterius concedere velimus quod ipsi libe¬ 
ram Warennam turn in dominicis terris suis quas tempore 
confectionis carte predicte in villis in carta ilia non spe¬ 
cificatis habuerunt, quam in illis terris quas postmodum in 
eisdem villis et alibi adquisiverunt habeant in perpetuum. 
Nos ob devotionem quam ad gloriosum martyrem bea- 
tum Thomam archiepiscopum et ad gloriosos Christi con- 
fessores qui in ecclesia Christi Cantuariensis requiescunt 
gerimus et habemus, necnon per finem quem dicti prior et 
conventus fecerint nobiscum volentes eis gratiam facere 
specialem, concessimus eis et hac carta nostra confirmavi- 
mus pro nobis et heredibus nostris quod ipsi et succes¬ 
sores sui imperpetuum habeant liberam Warennam in 
omnibus dominicis terris suis quas ipsi tempore confec¬ 
tionis predicte carte dicti avi nostri habuerunt in Berthon 
juxta Cant’, Moncketon, Brokeshende, Eastry, Lyden’, 
Adesham, Knoldane, Ikham, Bremlinge, Ch’tham, God- 
meresham, Broke, Merseham, Roking, Aghene, Orgares- 
wike, Apuldre, Ebbene, Magna Chert, Parva Chert, West 
Welles, Copton, Hamme, Eylwarton, Berkesore, Leys- 
don, Pekham, Eastfarlegh, Holingburn, Clyve, Couling, 
et Orpinton, in comitatu Kanciae; Waleworth, Chey- 
ham, Merstham, Horslegh, et Cherlewode, in comitatu 
Surriae ; Wodeton, in comitatu Sussex’; Middelton, 
Lallingg, Merseye, et Bokkyngg, in comitatu Essex’; 
Depham, in comitatu Norff’; llleghe, et Haddelegh, 
in comitatu Sufi'’; Riseburgh, et Halton, in comitatu 
Buk’; Newynton, et Brotewell, in com’ Oxon’; et 
Dockumbe, in com’ Devon’; et etiam in omnibus domi¬ 
nicis terris suis quas si postmod’ adquisiverunt in villis pre¬ 
dicts; Et in Terstane, Westfarlegh, Lose, et Mepham in 
predicto com’ Kanciae; et Borlegh in predicto comitatu 
Essex’; dum tamen terre ille non sunt infra metas foreste 
nostre. Ita quod nullus intret terras illas ad fugandum 
in eis vel ad aliquid capiendum quod ad Warennam per- 
tineat sine luia et voluntate predictorum prioris et con¬ 
ventus vel successorum suorum super forisfacturam nos¬ 
tram decern librarum. Quare volumus et firmiter preci- 
pimus pro nobis et heredibus nostris quod predicti prior et 
conventus et successores sui imperpetuum habeant liberam 
Warennam in omnibus dominicis terris suis predicts, 
dum tamen terre ille non sint infra metas foreste nostre : 
Ita quod nullus intret terras illas ad fugandum in eis vel 
aliquid capiendum quod ad Warennam pertineat sine luia 
et voluntate predictorum prioris et conventus seu succes¬ 
sorum suorum super forisfacturam nostram decern librarum 
sicut predictum est. Hiis testibus; ven’ patre W. Archie- 
piscopo Cant’ tocius Angliae primate, Adomaro de Va- 
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lentia comite Pembroch’, Hugon’ le Despenser seniore, 
Johanne de Segrave seniore, Roberto de Monte alto, 
Bartholomeo de Badelesmere, Johanne de Crumbwell 
senescallo hospicii nostri, et aliis. Dat. per manum nos¬ 
tram apud Westm. quartodecimo die Julii anno regni 
nostri decimo.